
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ

ОКТЕМСКИЙ НАУЧНО

  «25» марта  2021 г.                                                                                  № 142

Об организации питания
 

На основании приказа №134

обучения в четвертой четверти» и в связи с переходом на одноразовую 

форму питания обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий график питания обучающихся

№ Время

1 10:10-10:30 (обед)

2 11:15-11:35 (обед)

3 12:20-12:40 (обед)

2. Организовать обед для работников МБНОУ «Октемский НОЦ»
 с 13:30 до 14:30; 

3. Работникам столовой
согласно утвержденному

4. Контроль за исполнением
 

 

Директор                                   Лонгинов М.И.

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОКТЕМСКИЙ НАУЧНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТ
 

ПРИКАЗ 

«25» марта  2021 г.                                                                                  № 142

с. Чапаево 

 

ания 

На основании приказа №134-ОД от 23 марта 2021 года «Об организации 

обучения в четвертой четверти» и в связи с переходом на одноразовую 

форму питания обучающихся,  

следующий график питания обучающихся с 

Время Класс

10:30 (обед) 1а,1б, 2а, 2б, 3а, 3б, 4а, 4б

11:35 (обед) 5а, 5б, 6а, 6б, 7а, 7б, 8б

12:40 (обед) 8а, 9а, 9б, 10а, 10в, 11а, 11в

изовать обед для работников МБНОУ «Октемский НОЦ»

столовой организовать питание обучающихся
утвержденному графику; 

исполнением данного приказа оставляю за

Директор                                   Лонгинов М.И.

НОЕ НЕТИПОВОЕ 
ЖДЕНИЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

«25» марта  2021 г.                                                                                  № 142-ОД 

ОД от 23 марта 2021 года «Об организации 

обучения в четвертой четверти» и в связи с переходом на одноразовую 

 29 марта 2021 года:  

Класс 

1а,1б, 2а, 2б, 3а, 3б, 4а, 4б 

5а, 5б, 6а, 6б, 7а, 7б, 8б 

8а, 9а, 9б, 10а, 10в, 11а, 11в 

изовать обед для работников МБНОУ «Октемский НОЦ» 

обучающихся 

за собой. 

Директор                                   Лонгинов М.И. 


	Об организации питания

